
Contacto

Teléfono 917802666
Fax 917802666
Correo Electrónico contratacion_maper@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8 (desp. 2E27)
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/ETSAE0905/00003149E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-11-2023 a
las 13:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

Objeto del Contrato: Servicio de peones de trasiego. RMASD La Cortadura

Servicio de peones de trasiego. RMASD La CortaduraDescripción 
Valor estimado del contrato 14.991 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.139,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.991 EUR.

Clasificación CPV
60161000 - Servicios de transporte de paquetes.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Se adjudica a esta empresa por ser, entre todas las presentadas, la más ventajosa para la Administración

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D


Lugar

Jefatura de Asuntos Económicos del MAPER

Dirección Postal

Prim 6, 8
(28004) Madrid España

Mesa de Contratación de la JAEMAPER

Apertura sobre oferta económica
El día 26/10/2023 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

AGLUN GLOBAL SERVICES, S.L.
NIF B72124936
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE LAS CORTES NUM 23
(11100) san fernando España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.991 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.139,11 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a esta empresa por ser, entre todas las presentadas, la más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo 26/10/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9YyN5RFBI%2BPzA q95uGTrDQ%3D%3D

ID 0000012084755 |  2023-000894981 | Mon, 27 Nov 2023 13:38:29:304 CET 170108867765330683UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9YyN5RFBI%2BPzAq95uGTrDQ%3D%3D


@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


